TESTO

1 *Interrogatus se il detto prete Giovanni Maria disse a esso*
testimonio come avesse saputo del detto miracolo del pane,
f. 15v *che fece, come ha sopra deposto, il detto Il padre Meani.*

Respondit: Signor no.

5 *Quibus habitis fuit licentiatus, prius interrogatus super*
generalibus; qui recte respondit, salvo ut supra, attamen etc.,
et est aetatis annorum 64 vel circa, et est sacerdos ut supra.

Ita est, prout supra scriptum reperitur, et ego Ioannes
Baptista Beccarius notarius et cancellarius praefatae curiae,
10 *de praemissis rogatus, pro fide in hoc decimo folio praesenti*
computato me subscripsi.

Philippus Leo protonotarius apostolicus, archidiaconus Pa-
piensis curiaeque episcopalis Papiensis vicarius et locumtenens
generalis, etc., universis et singulis praesentes inspecturis
15 *fidem facimus et attestamur praesentium tenore supra-*
scriptum spectabilem dominum Ioannem Baptistam Becca-
rium fore et esse publicum, legalem, fidelem et authenticum
notarium Papiensem, matriculatum, ac praefatae curiae can-
cellarium, scripturisque et instrumentis per eum publice
20 *confectis et authentice subscriptis semper in iudicio et extra*
adhibitam fuisse in diesque adhiberi plenam fidem. In quorum
ideo etc. Datum Papiae ex episcopali pallatio die 13 februarii
1614. Signatum Philippus Leo archidiaconus vicarius genera-
lis. Et subscriptum Iulius Caesar Madius notarius cancellarius
25 *etc. Et sigillatum signo legalitatis.*

ACTA ET PROCESSUS
SANCTITATIS VITAE ET MIRACULORUM
VENERABILIS PATRIS HIERONYMI AEMILIANI
(II - Processo ordinario di Pavia)

padre don Gerolamo, qual era laico professo della nostra 1
 religione, in detta città di Cremona nel luogo delli orfani
 detto Santo Geroldo, che può esser questo da 35 anni in
 circa, con occasione che si gli faceva raccontar la vita di detto
 padre Girolamo; et disse questo più volte alla presenza anco 5
 del padre don Giovanni Scotto et d'altri ch'ora non mi
 ricordo. L'ho anco inteso da un Christoforo Chiedù, ch'era
 parimente laico professo della religione et uno de detti
 orfani del detto padre Meani, com'egli raccontava. Et questo
 è stato nella città di Piacenza nel monastero nostro di Santo 10
 Stefano, che può esser questo da 36 anni in circa, con la
 medema occasione, essendo da lui et me nell'horto del
 monastero. Nè d'altri mi ricordo.

Interrogatus di qual tempo, in qual luogo preciso, alla
 presenza di cui et con qual occasione li detti signori Contarini 15
 et Corraera gli dissero quanto ha sopra detto haver da loro
 inteso del detto padre Meani.